Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – PABX/FAX (44) 3245-8400

CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

1

TESTE SELETIVO N° 001/2013
EDITAL Nº 05 - RESULTADO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANDAGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando a Lei Municipal
931 de 1995 e ainda as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL conforme segue:

Cargo Agente Serviços Op. Feminino

    Inscrição Nome RG D. Nasc. Nota Classificação

0016594 SILVIA RAQUEL MATIAS 64379682 30/05/1975 100 1
0016609 MARCIA TEREZINHA BARBOSA 68804850 05/08/1977 100 2
0015781 GISELE ALVES DOS REIS 103129532 04/10/1990 100 3
0016237 EDNEIA ANTUNES 98441182 26/12/1983 96 4
0016656 ADRIELI OLEGARIO DA SILVA 98963499 12/02/1988 96 5
0015712 JULIANA DE SOUZA ROCHA 100754070 30/07/1988 96 6
0015810 KATIA RAQUEL SILVERIO 1100014090 03/02/1991 96 7
0016577 CRISTIANE DA SILVA SOUZA 108323728 24/10/1992 96 8
0016600 ALCILENE ERCULANO DA SILVA 48900763 16/08/1970 92 9
0016254 ALESSANDRA REGINA MONDEK DE FREITAS 81547335 28/08/1974 92 10
0015709 EDILENE ARAÚJO MOREIRA 398635353 03/07/1977 92 11
0016599 ANDREIA DE OLIVEIRA PEREIRA 76249466 21/04/1979 92 12
0016518 SOLANGE APARECIDA GONÇALVES DA SILVA

BEN
88968557

14/03/1982
92 13

0016295 MAYQUILA DE PAULA MENDONÇA 86147491 12/01/1984 92 14
0015799 CRISTIANE CAVALHERI DA SILVA 108560800 10/08/1984 92 15
0016150 VALÉRIA OTTO MARTIGNAGO 91343258 12/07/1986 92 16
0016204 CLAUDICEA RIBEIRO LIMA LEITE 423903913 22/05/1988 92 17
0016586 LILIAN ALMEIDA DOS SANTOS 125426506 18/02/1992 92 18
0016252 NAYARA MONDEK DE FREITAS 126580657 18/08/1993 92 19
0015756 ISABETE MENEGUCI GERRA 54934106 26/06/1970 88 20
0016037 MARIA JOSé DE CARVALHO DA SILVA 84917117 15/03/1971 88 21
0015796 LUCILENE AMARAL DA SILVA SOUZA 68794455 10/03/1972 88 22
0015772 MAURA VIANA 67514530 07/03/1974 88 23
0016106 MARCIA JORGE 80980680 10/06/1974 88 24
0016327 ROSELEI ROQUE DA SILVA 96592027 24/10/1978 88 25
0015726 MARIA MADALENA DE BRITO 89923816 12/11/1981 88 26
0015874 EDICLEIA MARTINS CUSTODIO 107139397 30/11/1987 88 27
0016444 LILIANE SANTOS DA SILVA 1586 23/12/1987 88 28
0015759 MONICA SALAMÃO DA PAES DOS SANTOS 124027659 26/03/1990 88 29
0016618 DEBORA DE PAULA DA SILVA 128968369 01/09/1993 88 30
0015779 MIRIAN KELLY FERREIRA DOS SANTOS 135714518 28/01/1995 88 31
0015778 CLAUDINEIA DA SILVA SOUZA 135447013 15/08/1995 88 32

 Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – PABX/FAX (44) 3245-8400

CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

2

0016658 ELENIR MOREIRA ROMBLESPERGER 307961862 01/01/1938 84 33
0015724 AURORA FERRACIN 33619243 23/07/1959 84 34
0016310 ROSELI DE FATIMA CASTELHANO FAVARIN 38079930 21/02/1962 84 35
0015742 GIOVANI RITA DOMINGUES BARBOSA DE

SANTAN
73055326

16/10/1965
84 36

0015944 MARIA IZABEL PEREIRA DA SILVA 55004161 28/01/1972 84 37
0016606 LUZIA MANGNANI 58048143 18/08/1972 84 38
0015736 FABIOLA APARECIDA DA SILVA 110029721 01/11/1988 84 39
0016239 SILVANA PENA 378284502 10/04/2002 84 40
0016634 VALDELICE ALVES DOS REIS 54509910 28/07/1966 80 41
0015842 MARIA LUCIA EVANGELISTA NEVES 91776715 30/05/1967 80 42
0015711 SUELI PEREIRA DE ABREU 49317905 11/08/1969 80 43
0015812 NEIDE APARECIDA SILVINO FERREIRA 49004273 25/09/1970 80 44
0016289 JOSIANE DE OLIVEIRA CASTILHOS 69099890 18/11/1975 80 45
0016203 CHEYLA MARIA FULGENCIO SOARES 92430715 19/05/1976 80 46
0016236 CARINA CAETANO CORREIA DA SILVA 90799410 19/04/1980 80 47
0016440 CRISTINA APARECIDA DIONISIO 4903038824 24/11/1982 80 48
0016576 SUELEN FERREIRA MARTINS 106854017 14/07/1989 80 49
0016619 MARILENA PIRES DE PAULA MENDONÇA 94434599 20/04/1965 76 50
0015819 ELENICE COMINI DA SILVA 54961944 21/06/1966 76 51
0015780 VANDA FERREIRA MARTINS OLIVEIRA 79353770904 06/11/1970 76 52
0016509 MARILZA DE SOUZA SILVA 90656481 27/01/1981 76 53
0016548 MARIA CLEONICE DOS SANTOS 95226795 30/04/1981 76 54
0016421 JéSSICA GONçALVES MARTINS 126582374 31/08/1994 76 55
0016297 LETICIA BERNARDO DA SILVA 133309446 29/05/1995 76 56
0015740 MARTA VITALINA REZENDE 97541140 21/02/1984 72 57
0015738 JOSELANI REZENDE DOS SANTOS 125133371 20/12/1989 72 58
0015935 MICHELLY DA SILVA SANTOS 133588442 13/05/1994 72 59
0016682 ROSANGELA DE ALMEIDA TEIXEIRA 50083179 25/10/1966 68 60
0015876 MARLEINE DE CARVALHO 78457961 17/05/1969 68 61
0015776 FRANCIELI CRISTINA RIBEIRO 89208378 27/06/1983 68 62
0016591 MARIA ETERNA COELHO BALESTRA 44758687 17/11/1959 64 63
0016579 MARIA DE LOURDES DA SILVA SOUZA 90764110 08/03/1968 60 64
0015737 SARA NUNES 108748079 26/11/1988 60 65
0015929 GRAZIELLY DA SILVA SANTOS 129875879 09/05/1992 56 66
0016491 SUZANA MARTINS MACHADO 6173646994 07/09/1984 48 67
0015827 ROSEMARY RODRIGUES 98303546953

15/07/1971

36 68
0015797 JOSIANE ITERO 104448780 16/06/1982 20 Reprovado
0015857 REGINA LUCIA DA SILVA 47401836 11/07/1967 16 Reprovado
0016614 ALINE DOS SANTOS 107139281 28/07/1989 Ausente Desclassificado

0016578 CELIA BENTO NETO 278215099 28/04/1974 Ausente Desclassificado

0016144 CRISTIANE PEREIRA 101059537 08/12/1983 Ausente Desclassificado

 Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – PABX/FAX (44) 3245-8400

CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

3

0016537 DEBORA CRISTINA CHOMA 66758087 15/03/1978 Ausente Desclassificado

0016520 DEOLINDA DE OLIVEIRA BENTO 70914255 08/01/1983 Ausente Desclassificado

0016679 DEVANILDA BENTO NETO 297296280 12/02/1976 Ausente Desclassificado

0015728 ELIZANGELA MARIA DOS SANTOS 111248710 23/09/1989 Ausente Desclassificado

0016097 LOURDES LUCAS DOS SANTOS 66532380 25/02/1953 Ausente Desclassificado

0015962 MARIA ROSA DE OLIVEIRA 94435358 29/06/1983 Ausente Desclassificado

0016477 MARILENE BLASQUE GUIMARAES 85214551 15/05/1965 Ausente Desclassificado

0016276 MARLENE APARECIDA DE CARVALHO 90461770 28/12/1974 Ausente Desclassificado

0016464 MONICA APARECIDA DOS SANTOS 75083106 07/05/1980 Ausente Desclassificado

0016301 SANDRA CRISTINA DA SILVA 123892240 23/08/1979 Ausente Desclassificado

0015713 SANDRA SILVERIO DA SILVA CORREIA 81731195 07/03/1978 Ausente Desclassificado

0016483 SIRLEI ADRIANA BAQUIN 86702576 01/09/1983 Ausente Desclassificado

0016490 SONIA MARIA GIROLDO MELO 53042007 06/06/1963 Ausente Desclassificado

0015716 TALITA APARECIDA TODERO 103438390 11/01/1990 Ausente Desclassificado

0016564 WALDNEIA APARECIDA VENTURA 98061746 13/12/1985 Ausente Desclassificado

0016479 WANESSA MICHELE POLSAQUE 103052408 29/09/1988 Ausente Desclassificado

Cargo Agente Serviços Op. Masculino

     Inscrição Nome RG Nota Classificação
0016002 VANILDO GONÇALVES CAVALCANTI 104837433

68 1

0016525 EDVALDO ALVES TEIXEIRA 87831280
60 2

0016184 MILTON FERREIRA ADORNO 1952278
56 3

0016645 ANTONIO ROBERTO DA SILVA 83336773
Ausente

Desclassificado

0016379 EVANDRO HENRIQUE TOLEDO 100476541
Ausente

Desclassificado

0015807 JUNIOR RENATO BERNARDO 84480797
Ausente

Desclassificado

Mandaguaçu, 29 de Abril de 2013.

ISMAEL IBRAIM FOUANI

Prefeito Municipal